
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL KREIPIMOSI Į 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĄ SU PRAŠYMU PATEIKTI LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SEIMUI RATIFIKUOTI LENKIJOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ KABINETO SUSITARIMĄ 

DĖL LENKIJOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ KABINETO SUSITARIMO DĖL BENDRO 

KARINIO VIENETO ĮSTEIGIMO, PASIRAŠYTO 2014 M. RUGSĖJO 19 D. VARŠUVOJE, 

PAKEITIMO“ PROJEKTO, LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO DEKRETO „DĖL 

TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI RATIFIKUOTI LENKIJOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR 

UKRAINOS MINISTRŲ KABINETO SUSITARIMĄ DĖL LENKIJOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ 

KABINETO SUSITARIMO DĖL BENDRO KARINIO VIENETO ĮSTEIGIMO, 

PASIRAŠYTO 2014 M. RUGSĖJO 19 D. VARŠUVOJE, PAKEITIMO“ PROJEKTO IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL LENKIJOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ 

KABINETO SUSITARIMO DĖL LENKIJOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR UKRAINOS MINISTRŲ KABINETO SUSITARIMO 

DĖL BENDRO KARINIO VIENETO ĮSTEIGIMO, PASIRAŠYTO 2014 M. RUGSĖJO 19 D. 

VARŠUVOJE, PAKEITIMO RATIFIKAVIMO“ PROJEKTO (toliau kartu – projektai) 

(TAP-18-1373; TAIS NR. 17-14466(3)) 
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 Įvertinę projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, informuojame, kad esminių pastabų ir pasiūlymų neturime, tačiau siūlome įvertinti, 

ar projektų pavadinimuose (antraštėse) nebūtų tikslinga atsisakyti nuorodos į keičiamo susitarimo 

sudarymo datą ir vietą, akcentuojant tai, kad teisės akto pavadinimas turi glaustai nusakyti jo turinį. 

Kartu atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto projekte antrą kartą 

minimas (2 straipsnis) institucijos – Lietuvos Respublikos Seimo pavadinimas pagal teisės aktų 

projektų rengimo rekomendacijas, kurias tvirtina teisingumo ministras, gali būti nurodomas 

sutrumpintas, t.y. be žodžių „Lietuvos Respublikos“. 
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